社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 5月 5日
發文字號：（111）麟字第 1112號
附件：

主旨：茲舉辦「2023-2024青少年營(YCE)交換活動」，敬請各分會通知會內獅友

      符合資格之青少年學生報名參加並擔任接待家庭及協辦本活動，請查照。
說明：

1. 本區將於 112 年 8月 9日-8月 23日，(15天)推派青少年學生 30名，
拜訪馬來西亞 308-A2區進行 YCE 青少年學生交換活動。

2. 馬來西亞 308-A2區暫定 112年 12月或 113 年 1月（15天）將推派
30名 YCE 青少年學生拜訪 300B 6區，徵求各分會獅友加入寄宿家庭
行列。
本區獅友的學生.幼獅.家庭會員，年滿 15-21歲.在學青年均可報名。
已參加過的交換學生，列為候補人員。

3. 活動辦法：參加 300B 6 區 YCE 青少年交換學生、拜訪 308-A2區的
學生，除了機票(國際線及馬來西亞國內)、護照、簽證、自理外、其
餘住宿.餐費均由 308-A2區接待之獅友負責。
費用新台幣 32,000元(暫定)

4. 此次參加 308-A2區交換學生之家庭，為必然接待 308-A2區交換學生
之接待家庭

5. 分會若欲承協辦本項活動或對此活動有疑問請與 YCE 主席邱振原
0937-996365 或區 03-5311777 蔡純卿連繫。

       6.欲參加之獅友請詳細填寫報名表傳真(03-5311780)或 E-mail至本區
         總監辦事處(E-mail:lions300g1@gmail.com)
         報名截止：即日起至 6月 20日止或額滿完止

    7.主辦單位:國際獅子會 300B 6 區、2023-2024青少年營及交換委員會
       8.活動表格詳如附件。
       9.敬請各分會踴躍參與贊助協辦。

正本：各分會會長、秘書
      2023-24分會會長、秘書
副本：行政幹部
      2023-24年度青少年營及交換委員會
      2023-2024年度行政幹部

第 34屆理事長(總監)

第一副總監          余 惠 民

國際獅子會 300B 6 區與 308-A2 區青少年交換活動

2023-2024 年度報名表
推薦會  家長姓名

二吋半相片 1 張

全家生活照 1 張

 被推薦人

中文姓名

家長是否為

獅子會會員
□是  □否

英文姓名

（護照相同）

 出生年月日
年   月   日

實歲      歲

職業 □學生       □其它(請說明)

學歷 學校：          科系：          □畢業□肄業   年級

外語能力 英  語
說：□精通  □尚可  □不會

寫：□精通  □尚可  □不會
客家話

說：□精通 □尚可 □不會

住址
家長住址：                             電話：             傳真：

被推薦人住址：                         電話：             傳真：

E-Mail

經歷

1.是否參加過家長所屬母會青少年交換活動？

   □有，日期：  年  月  日─   月  日，國家         ; □沒有

2.是否參加過本區青少年交換活動？

   □有，日期：  年  月  日─   月  日，國家         ; □沒有

健康情形 □很好  □普通   □不好

對本次活動

有何建議

家長簽名

                                                        年     月     日

注意事項 此次交換生家庭必然配合擔任馬來西亞來訪青少年接待家庭

推薦會是否

協辦本活動

□是：金額         元

□否

推薦會是否願意接

待來訪青少年

是：□一組（二位）  □二組

□否       □三組  □     組

推薦會會長

簽名及意見

           年     月     日

區 YCE 委員

會主席初審

意見及簽名

                年     月     日

報名表請以電子檔案提供